matriculadas nas escolas municipais pelo período de 12 meses, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. de acordo com as 
especificações do anexo I do Edital. 

FORNECEDORES: 

ASSOCIAÇAO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TEODORO 
SAMPAIO - APAF 
CNPJ Nº 45.958.395/0001-78 
Valor de R$. 401.836,00 (QUATROCENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E 
SEIS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 03 de junho de 2024. 
. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da Comissão de Licitação